
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ونت خانوادگی کمک داده خواھد شد!    خش قربانیان بھ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
خشونت خانوادگی خشونت از سوی نزدیکان محسوب میشود. این یک رفتار و عملکرد است کھ دیگری را مجبورمی کند 
تا طرز فکر، رفتار یا صحبت عادی خود را بر خلاف میل خود تغییر دھد. خشونت می تواند برای نمونھ بھ شکل تھدید، 

ھمچنین خشونت میتواند یا جلوگیری کردن از فرد باشد. کلمات یا حرکات، ھمچنین ضرب و شتم، خفک کردن، ھل دادن 
جنسی، مالی، دیجیتالی، آزار و اذیت فیزیکی یا روحی یا مربوط بھ موضوع آبرو و شرف، فرزندان، یا در مورد سالمندان 

اکنش دیگری یا و معلولین غفلت از مراقبت یا سایر بدرفتاری باشد. یکی از ویژگی ھا یا علائم این نوع خشونتھا ترس از و
 خودشان می باشد. 

خشونت خانگی بیشتر اوقات بھ صورت مخفی صورت می گیرد: دست کم گرفتن، بی اھمیتی و تحقیر. خشونت میتواند 
تبدیل بھ خشونت جسمانی و حتی تھدید کننده جان فرد شود. ممکن است طرفین خشونت را بھ عنوان وضعیت "عادی" 

نیست و نباید تحت ھیچ شرایطی آن را تحمل و قبول کرد. خشونت ھمان نزاع نیست کھ  ببینند، اما خشونت ھرگز طبیعی
 در آن طرفین بتوانند با خیال راحت اختلاف نظر خود را ابراز کنند. عامل خشونت بھ تنھایی مسئول خشونت است. 

بیش از آنچھ ما بزرگسالھا بھ افراد طرفین خشونت خانگی آسیب می رساند. کودکان  بھ روشھای مختلفخشونت خانگی  
اھد اعمال خشونت آمیز نباشد، بازھم فضای شبینند، می شنوند و حس می کنند. حتی اگر کودک خود  تصور می کنیم، می

ممکن است عواقب گسترده ای برای ایشان داشتھ باشد. معمولا خشونت از یک نسل بھ ترسناک و پرخاشگرانھ در خانھ 
مشکلات منتقل می شود. افراد مسن و افراد دارای معلولیت نیز ھمیشھ حق زندگی با عزت و نسل بعدی بھ عنوان راه حل 

 امن را دارند. 
 

خشونت یا ترس از آن اکثرا توانایی ھای عمل فرد را مختل می کند. درخواست کمک می تواند سخت و مشکل باشد 
برای طرفین خواھد شد. درخواست کمک گرفتن وممکن است وجود خشونت انکار شود. در نتیجھ این باعث دریافت کمک 

خشونت خانگی می تواند بھ ھر  –در چنین شرایطی اولین قدم مھم برای رھایی از خشونت می  باشد. شما تنھا نیستید 
فردی مربوط باشد و بھ سن، جنسیت، گرایش جنسی، فرھنگ یا شرایط مالی ربطی ندارد. معمولا خشونت بھ خودی خود 

بد، برعکس خشونت ادامھ پیدا می کند و در طول زمان بیشتر و بدتر می شود.  پایان نمی یا  
 

خشونت یک موضوع خصوصی خانوادگی نیست، بلکھ جرم است. وظیفھ پلیس تحقیق و پیشگیری از وقوع جرم است. در 
از چرخھ خشونت مراحل کیفری، پلیس کاملا بی طرف عمل می کند و تلاش برای دریافت کمک بھ طرفین برای جلوگیری 

 است. ھدف و وظیفھ مقامات و سازمانھای کمک رسان، کمک کردن بھ افراد در شرایط دشوار زندگی می باشد.



 تنھا نمانید!
 

ک برای در زیر مجموعھ ای از لیست خدمات پشتیبانی سراسری موجود می باشد کھ بھ طرفین خشونت کمک شخصی ارائھ می دھند. ھمچنین دریافت کمک مشتر
ون نام و مشخصات زوجین و خانواده ھا در دسترس است. این خدمات کاملا محرمانھ و رایگان می باشند. ھمچنین می توانید این خدمات را بھ صورت ناشناس (بد

ستید، با شماره خود) دریافت کنید! در پایان، اطلاعاتی در مورد خدماتی کھ بھ محل سکونت شما کمک می کنند، جمع آوری شده است. اگر در شرایط اضطراری ھ
توانید از طریق الکترونیکی در وب سایت اطلاعات پلیس، دستورالعمل و اطلاعات طرفین جرم و ھمچنین گزارش جرم را می تماس بگیرید!  ۱۱۲کمکھای فوریھ 

 پلیس پیدا کرد.     
www.poliisi.fi 

ترجمھ با نللا لینیا در موارد خشونت خانوادگی و خشونت علیھ زنان بھ طور شبانھ روزی با زبانھای فنلاندی، سوئدی و انگلیسی، و ھمچنین از طریق  ●   
ھمچنین دارای یک سرویس چت کمک ارائھ می دھد. نلا لینیا   ۰۸۰۰۰٥۰۰٥روسی از شماره تلفن زبانھای عربی، دری، فارسی، سومالیایی، سورانی و 

می کند.میباشد. نلا لینیا بھ نزدیکان قربانی خشونت خانوادگی نیز کمک   
www.nollalinja.fi  

کشیک می دھد.  ۰۹۲٥۲٥۰۱۱۱بھ طور شبانھ روزی بھ زبان فنلاندی با شماره تلفن   Mieli ry  بحرانی تلفن  ● 
 علاوه بر این، خدمات با زبانھای سوئدی، انگیلیسی و عربی نیز در دسترس است. برای اطلاعات بیشتر:   

 www.mieli.fi 
نیازھر موقع بھ آنجا زنگ بزنید، اگررفتار کسی از نزدیکان شما خشونت آمیز یا تھدید آمیز است. انجمن از خانھ امن میتوانید کمک دریافت کنید و در صورت  ●  

ترس دارند از خشونت  خانھ ھای اولیھ و امن بھ اضافھ ارائھ خدمات بھ قربانی خشونت و تھدید، ھمچنین خدمات دیگری بھ افرادی کھ از خشونت استفاده میکنند یا
زوجھا و ھمچنین کودکانی کھ در معرض خشونت قرار گرفتھ یا تجربھ کرده اند، ارائھ می دھد. اطلاعات بیشتر: استفاده کنند، بھ  

www.nettiturvakoti.fi 
کشیک پشتیبانی بھ قربانیان جرم ● (RIKU) در سؤالات مربوط بھ روند کیفری بھ قربانیان جرم، بھ بستگان و شاھدان      

یک کمک بھ آنھا در پرونده جرم نیز کمک می کند و مشاوره عملی می دھد. قربانی می تواند برای مراحل مختلف روند جنایی درخواست حامی شخصی کند. کش
ت و خدمات ویژه قربانیان قاچاق انسان می باشد. قربانیان جنایی ریکو علاوه بر خدمات تلفنی، ھمچنین دارای خدمات مشاوره تلفنی با وکیل، سرویس چ  

  اطلاعات بیشتر: شماره تلفن 006 116      

 
www.riku.fi 

برای زنان و دخترانی کھ خشونت را تجربھ کرده اند و ھمچنین برای بستگان آنھا. Naisten Linja ● خدمات  

 
  

      

ل مربوط بھ خشونتھای دیجیتالی و ایجاد مزاحمت اینترنتی کمک می کند.  خدمات نایستن لینیا در مسائ  
و چت    Turv@verkko-puhelin

www.naistenlinja.fi :اطلاعات بیشتر  
ی و رسیدگی بھ مردان قربانی خشونت و عاملان خشونت کمک ارائھ می دھد. این سازمان ھمچنین بھ بررس  Miessakit ● 

ت مربوط بھ جدایی و طلاق نیز کمک ارائھ میدھد. این خدمات از طریق تماس تلفنی یا جلسات آنلاین انجام می شوند. لامشک  
www.miessakit.fi 

 

 
 

 
برای مردان مھاجر در نظر گرفتھ شده است کھ بھ فنلاند کوچ کرده وعلیھ نزدیکان خود     Miehen Linja ● خط مردان  

 خشونت استفاده کرده یا می ترسند خشونت استفاده کنند. 
www.lyomatonlinja.fi/fi/toiminta/palvelut/miehen-linja 

زنان در امورمربوط بھ استفاده خشونت توسط خود یا  ترس از آن از طرف ماریا آکاتمیا پشتیبانی می شوند. ●
www.mariaakatemia.fi 

بھ طرفین تحت آزار و شکنجھ پس از جدایی کمک می کند.   Varjo مرکزحمایت  ●  
www.varjosta.fi 

   
 

 

 
Suvanto ry خدمات کمکی بھ سالمندان توسط  ●

050 577 0218 شماره تلفن:  
www.suvantory.fi 

خدمات حمایتی چند زبانھ ای را برای زنان مھاجر در مرکز بحرانی منیکا و خانھ امن   Monika-Naiset اتحادیھ ●
 ارائھ می دھد. 

www.monikanaiset.fi 
در موارد خشونت مربوط بھ ناموس یا موارد تھدید کارمفید انجام می دھد.   Loisto Setlementti SOPU-työ ● 

  
  

 

www.soputila.fi 
خشونت از سوی  شھرداریھا موظف بھ سازماندھی خدمات اجتماعی برای مردم در شرایط مختلف زندگی چالش برانگیز ھستند: برای نمونھ نیاز بھ حمایت ناشی از

نزدیکان خود فرد. برای مشکلات اعتیاد (مواد مخدر، الکل، قمار و غیره) می 
کلینیک  -ذکر شده می توانند با آدر شھر خود تماس بگیرید. ھمچنین بستگان افراد   A-Klinikka توانید با کلینیک

 تماس بگیریند و درخواست کمک بکنند. اطلاعات بیشتردر لینک اعتیاد:
www.paihdelinkki.fi 

 در مورد مسائل سلامت روان می توانید با مرکز بھداشت خود تماس بگیرید!
عات بیشتر: اطلا  

https://www.mielenterveystalo.fi/ 

 در صورت شرایط اضطراری ھمچنین می توانید پیام (مسج) اضطراری را از شماره تلفن ثبت شده فرستاد. اطلاعات بیشتر: 
https://112.fi/hatatekstiviesti  

 

 

 

 

 با کمک طرح امنیتی می توانید از قبل، خود را برای موقعیتھای تھدیدی قریب الوقوع آماده بکنید: 
https://nettiturvakoti.fi/nain-haet-apua/turvasuunnitelmat/ 

 پلیس ممکن است در صورت لزوم دستور موقت منع تعقیب را صادر کند. اطلاعات بیشتر در مورد منع تعقیب و نزدیک شدن:
https://poliisi.fi/en/restraining-order 

در دھھا شھر فنلاند  MARAK برای کمک بھ قربانیان خشونت جدی از سوی شریک زندگی روش چند حرفھ ای ماراک 
قربانی را ھماھنگ می کنند.  استفاده می شود، کھ مقامات وسازمانھای ارائھ کمک بھ قربانیان در منطقھ را دور ھم گرده آورده و با ھمکاری ھمدیگر کمک لزوم بھ

 اطلاعات بیشتر: 
www.thl.fi/marak 

 در برخی شرایط ممکن است خشونت خانگی (خشونت از سوی نزدیکان) را سازش داد.
   اطلاعات بیشتر در مورد میانجیگیری:
https://poliisi.fi/en/mediation
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